

## **IKC Totalentreprise ApS**

Kongelysvej 16  
2820 Gentofte

CVR-nr. 34 07 74 01

### **Årsrapport for 2021**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juli 2022

---

Klaus Jakob Vondrus  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IKC Totalentreprise ApS  
Kongelysvej 16  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34 07 74 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. december 2011

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Klaus Jakob Vondrus

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er bygning og renovering af ejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.094.819, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.206.015.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.209.031</b>	<b>3.567</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.800.775</u>	<u>-1.940</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.408.256</b>	<b>1.627</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-18.303</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>1.389.953</b>	<b>1.627</b>
Finansielle indtægter	2	29.220	18
Finansielle omkostninger	3	<u>-15.503</u>	<u>-23</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.403.670</b>	<b>1.622</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-308.851</u>	<u>-357</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.094.819</u></b>	<b><u>1.265</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.700
Overført resultat		<u>1.094.819</u>	<u>-435</u>
		<b><u>1.094.819</u></b>	<b><u>1.265</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.592	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>126.592</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		514.889	403
Deposita		626.227	600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.141.116</u>	<u>1.003</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.267.708</u>	<u>1.003</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.231.654	716
Andre tilgodehavender		0	45
Udskudt skatteaktiv		12.865	22
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.244.519</u>	<u>783</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>336.485</u>	<u>2.006</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.581.004</u>	<u>2.789</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.848.712</u>	<u>3.792</u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		1.126.015	32
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.700
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.206.015</u></b>	<b><u>1.812</u></b>
Anden gæld		<u>184.315</u>	<u>163</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>184.315</u></b>	<b><u>163</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.033.234	264
Selskabsskat		299.306	350
Anden gæld		<u>1.125.842</u>	<u>1.203</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.458.382</u></b>	<b><u>1.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.642.697</u></b>	<b><u>1.980</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.848.712</u></u></b>	<b><u><u>3.792</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	31.196	1.700.000	1.811.196
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets resultat	0	1.094.819	0	1.094.819
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>1.126.015</b>	<b>0</b>	<b>1.206.015</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.738.262	1.901
Andre omkostninger til social sikring	23.025	9
Andre personaleomkostninger	<u>39.488</u>	<u>30</u>
	<b><u>2.800.775</u></b>	<b><u>1.940</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.742	18
Andre finansielle indtægter	<u>3.478</u>	<u>0</u>
	<b><u>29.220</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.503</u>	<u>23</u>
	<b><u>15.503</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	299.306	350
Regulering af udskudt skat	<u>9.545</u>	<u>7</u>
	<b><u>308.851</u></b>	<b><u>357</u></b>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	144.895
Kostpris 31. december 2021	144.895
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	18.303
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	18.303
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>126.592</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	163.246	184.315	0	0
	<b>163.246</b>	<b>184.315</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige entrepriserforpligtelser.

Selskabet har 3 måneders opsigelse på huslejekontrakt, svarende til en huslejeforpligtelse på t.DKK 36 pr. 31.12 2021.

#### Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vondrus Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.